АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.02.2015                                                                              №17
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Красносельское

от 23.12.2014 № 242

           В соответствии  с п. 4 ст. 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ»  ( в редакции от 22.12.2014) « О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:
        1. Внести  в  приложение №1 постановления  администрации муниципального образования Красносельское от 23.12.2014 года № 242 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района, муниципальных служащих администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее - Порядок) следующие изменения:

       1.1.  в подпункте г) пункта 2 Порядка слова « если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки»  исключить.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Красносельское Юрьев-Польского района.

       3. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию и размещению на  официальном  сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава администрации                                                                                В.А. Жариков